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Referat samarbeidsutval Fedje barnehage 20.05.21 

 
Representerte: 
 
Eigar: Kamilla B.K Karlsen  
Foreldre – FAU: Otto Andrè Nordby  
Tilsette: Janne Tangen  
Sekretær: Stine Waage, styrar i barnehagen 
 

Sak1: Rullering av vedteker 
 
Barnehagens vedtekter har ikkje hatt nokon endringar sidan 2017, og det vert lagt fram forslag for SU om å 
ha ei rullering av vedtektene. På førehand har FAU hatt ein gjennomgang av vedtektene.  
Samarbeidsutvalet er einig om at det er tid for ei rullering, og legg fram følgjande forslag for endringar:  
 
Vedtekt 4: Opningstider og barnehagerute 
Det vart vedtatt i 2017 at barnehagen skulle ha sommaropen barnehage, og at borna kunne velje å ta ut 
ferie i tidsrommet 15. juni - 15. august. Å starte nytt barnehageår midt i sommaropen barnehage byr på 
ulike utfordringar.  
 
Gjeldande vedtekt:  

«For barn som begynner i barnehagen startar barnehageåret 1. august eller så nær som mogleg til 
denne datoen.»  

Endra til:  
«Barnehagen fylgjer skuelruta, og nytt barnehageår fylgjer tidspunkt for skulestart kvar haust.» 

 
Det var fleire punkt til retningslinjer for ekstraopphald som vart lagt fram forslag om å ta bort, då dei ikkje 
er gjeldande grunna gratis barnehage. Opptaksnemnd vert tatt bort.  
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Gjeldande vedtekt: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Endra til:  
 

«Følgande retningslinjer gjeld for ekstraopphald:  
 

 Fedje barnehage reknar ekstra foreldrebetaling ved meiropphald i barnehagen, utover den 

off. fastsette opphaldstida.  

 Ved akutt behov for forlenga opphaldstid skal føresette vedne seg til styrar.  

 Ekstraopphald som ikkje er avtala på førehand, skal godtgjerast med kr. 125,- pr. halvtime, 

og sidan med kr. 100,- påbyrja time.  

 Det er ein føresetnad at styrar informerar føresette om at det tal timar/dagar som barn er 

tildelt, er den reelle opphaldstida for det einskilde barnet.  

 Ved gjentatt for sein henting, og for tidleg bringing, må plassen vurderast.»  

 
Vedtekt 5: Barnetal, alder og inntak  
 
Følgjande punkt blir tatt bort, grunna gratis barnehage 
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Vedtekt 6: Søknad om opptak  
Fortløpande opptak blir ofte praktisert på Fedje. Det å ha eit tilbod der ein kan søkje om 
barnehageplass gjennom heile barnehageåret er gunstig for dei som bur her, og dei som flyttar her. 
Forutsigbarhet for arbeidsplass og for å gjer planlegginga lettare, sett ein opp fleire søknadsfristar 
gjennom året. Forslag til vedtekt blir slik:   
 
«Søknad om opptak av barn vert sendt til barnehagen innan 1. mars, på elektronisk skjema. 
Kunngjering vert gjort lokalt. Ein kan søkje på full plass (100%) eller på ulike deltidsalternativ, slik 
det går fram av søknadsskjema.  
 
Gjennom barnehageåret vert det gjort fortløpande kvartalsvise opptak med søknadsfristar;  
1. juni, 1. september og 1. dsember. 1. mars er søknadsfrist for hovudopptak for nytt barnehageår.» 

 
Vedtekt 7: Opptaket 
 Opptaket blir gjort av styrar. Foreldre/føresette kan framleis klage på opptak, noko som kjem fram i 
 i seinare vedteker.  
 
 Geldande vedtekt:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
Endra til:  

 «Opptak og fordeling av barn på ulike dagar vert føreteke av styraren.»  
 

 
Vedtekt 9: Opptakskriterium 
Det var fleire punkt som vart lagt fram forslag om å ta bort.  
 
Gjeldande vedtekt:  
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Endra til:  
«Følgjande forhold vert tillagt vekt ved inntak i barnehagen 
 

 Funksjonshemma barn som kan ha nytte av tilbod i vanleg barnehage 

 Barn med særlege behov/vanskar slik som:  

Tilpassingsproblem, varig sjukdom, vanskeleg livssituasjon pga. varig/alvorleg sjukdom 
og/el. Vanskar i heimen.  

 Barn til einsleg forsytar i arbeid, under utdanning eller attføring.  

 Ved inntak kan det takast omsyn til spesielle rekrutteringsproblem i kommunen.» 
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Vedtekt 11 Oppseiing/endring av plass 

Grunna gratis barnehage vart det gjort ei endring i vedtekt.  

Gjeldande vedtekt:  

 

 

Endra til:  

«Endring av plass kan verta innvilga dersom det er ledig plass. Skal eit barn slutta i barnehagen i 
løpet av barnehageåret, må skriftelg oppseiing liggja føre seinast 1 månad før barnet vert teke ut. 
Oppseiingstidspunkt er den 1. i månaden.»  

 
Vedtekt 12: Foreldrebetaling 
Følgjande vedtekt blir tatt bort, grunna gratis barnehage.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtekt 14: Administrasjon 

Rådmann er næraste overordna, ikkje ass.rådmann, dette blir endra i vedtekta:  

«Styrar i barnehagen er dagleg leiar for verksemda. Styrar har ansvar for fagleg forsvarleg drift, 
personal – og økonomi i barnehagen, i samsvar med til ei kvar tid gjeldande lov og forskrift, 
delegasjonsreglement/presonalreglement i Fedje kommune.  
Administrativt er barnehagen underlagt kommunestyret. Rådmann er næraste overordna.  
Vedlikehald og bygningsmessige forhold er tillagt teknisk sjef.» 
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Vedtekt 15: Styringsverk  
Det blir presisert kven som deltek i Samarbeidsutvalet og kven som har uttalerett. Barnehagelova har også 
hatt ei endring, som kjem fram i vedtektsendringa.  
 
Gjeldande vedtekt:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Endra til:  
 

«Barnehagen skal ha eit samarbeidsutval og eit foreldreråd, jfr LoB §4 
Kommunestyret er overordna samarbeidsutvalet. Samarbeidsutvalet må rette seg etter dei vedtak som 
til ei kvar tid vert gjort gjeldande.  
Samarbeidsutvalet har følgjande samansetjing:  
Representant   Antall 
Kommunen      1 
Foreldre      1 
Tilsette i barnehagen    1 
Styraren er sekretær og førebur sakene for barnehagestyret. Styraren har møte – og talerett i 
samarbeidsutvalet. Referat frå møter i SAU skal sendast rådmannen til orientering.  
Rådmann har møte – og uttalerett i barnehagen sitt samarbeidsutval.» 

 
Vedtekt 17: Teieplikt 
Barnehagelova har hatt ei lovendring og paragrafen blir endra til den riktige.  
 
Vedtekt 20: Vedteksendringar 
 
Gjeldande vedtekt:  
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Endra til:  
 

Endringar i vedtekdtene skal gjerast av kommunestyret.  
Rullering av vedtekter minimum kvar kommunestyreperiode.»  

 
 
Sak2: Årsplan for barnehagen 2021/2022 
Årsplanen har vore oppe i FAU, med tilbakemelding om at den ser bra ut både innhaldsmessig og visuelt.  
Samarbeidsutvalet gjer også gode tilbakmeldingar på innhald, den er lett å finne fram i og årshjul med dei 
viktigaste datoane er lurt å ha med.  
Årsplanen blir godkjent av samarbeidsutvalet.   
 
Dersom det er feil eller anna tilbakemeldingar på referat ber eg om tilbakemelding på dette så snart som 
mogelg, og innan tysdag 25.05.21.  
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Stine Waage   
  
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 

Kopi til: 
Gjermund Hagesæter Husøyna 65 5947 FEDJE 
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Mottakarar: 

Janne Tangen Flundrevågsvegen 
23 

5947 FEDJE 

Kamilla Bjerkholt Karlsen    

Otto Andre Nordby Flundrevågsvegen 
15 

5947 FEDJE 

 


